Quarta-feira l)i;iri(i Ollcinl clo

"tSSVÍS, Chorrochó MUNICÍPIO

Licitações

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ; 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N». 032/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N«>. 003/202S
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N". 002/2025

EXTRATO DE CONTRATO N°. 044/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA; CARLOS BERG FREIRE DO NASCIMENTO ME (POSTO SÃO JORGE) - CNPJ:
12.091.537/0001-93.
Objeto; Contratação de empresa para REGISTRO OE PREÇOS, para eventual
fornecimento/aquisição parcelada de combustível em bomba e Óleo Aria 32, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eletrônico SRP
n°. 003/2025, Edital de Licitação n°. 010/2025, Processo Administrativo/Ucitatório n°. 032/2025
- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N». 002/2025. Fundamento Legal; Lei Federal n». 14.133/2021.
Valor Global: R$ 2.440.687,50 (dois milhões quatrocentos e quarenta reais seiscentos e oitenta e
sete reais e cinqüenta centavos). Data de assinatura; 12/03/2025.

^  : P/tflioCOTonolvItiBBSà
aaS» Ç^lfii!, CEP; 4B.6fiO-600

GtiDrrechA - Bohiã
Einoll:cnw4tflm»hnMntTinfiicom

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJI4RUJDRJM0RUY1MERENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb4712ac-c6f9-47f0-a462-683b6b9dd45e